

MRTT Invest ApS under frivillig likvidation

Rosenvej 22, Skjern

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 32 55 04 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Jørgen Søndergaard Axelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	5
Likvidatorberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for MRTT Invest ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skjern, den 8. oktober 2019

Likvidator

Jørgen Søndergaard Axelsen
Likvidator

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRTT Invest ApS under frivillig likvidation
Rosenvvej 22
Skjern

CVR-nr.: 32 55 04 60
Stiftet: 15. oktober 2009
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
10. regnskabsår
Likvidationens indtræden: 7. marts 2019

Likvidator

Jørgen Søndergaard Axelsen, Likvidator

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.980 mod -7.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.546 mod -3.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.980	-7.775
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-804	1.108
Andre finansielle indtægter	2.465	2.345
Resultat før skat	-4.319	-4.322
2 Skat af årets resultat	773	1.195
Årets resultat	-3.546	-3.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.609	1.109
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	10.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.236
Disponeret i alt	-3.546	-3.127

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	76.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	76.110
Anlægsaktiver i alt	0	76.110
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.885	61.225
Tilgodehavende selskabsskat	773	1.195
Tilgodehavender i alt	65.658	62.420
Likvide beholdninger	130.760	261.434
Omsætningsaktiver i alt	196.418	323.854
Aktiver i alt	196.418	399.964
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.609
Overført resultat	35.618	25.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	185.618	389.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.500	4.500
Anden gæld	6.300	6.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.800	10.801
Gældsforpligtelser i alt	10.800	10.801
Passiver i alt	196.418	399.964

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	150.000	13.609	25.555	200.000	389.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.609	10.063	0	-3.546
	150.000	0	35.618	0	185.618

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.		
Tekst (fra ledelsesberetning) her.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-773	-1.195
	-773	-1.195
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 30. april	0	62.500
Opskrivninger 1. maj	13.610	779.437
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-804	1.109
Årets tilbageførsler på afgang	-12.806	0
Udbytte	0	-766.936
Opskrivninger 30. april	0	13.610
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	76.110
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2019.		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter solidarisk i sambeskatningen med moderselskabet Lexa ApS, samt dens øvrige datterselskaber.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Søndergaard Axelsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808725891782

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-10-08 12:52:40Z

NEM ID 

Jacob Hall

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36560509-RID:82345943

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-08 12:54:35Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>